АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О назначении лиц, ответственных за реализацию
национальных (региональных) проектов на территории

муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии с поручением Губернатора Краснодарского края от
20 августа 2020 г. № 2877, в целях закрепления ответственности за
должностными лицами – заместителями главы муниципального образования
город-курорт Анапа за реализацию мероприятий национальных (региональных)
проектов на территории муниципального образования город-курорт Анапа:

1. Назначить должностных лиц – заместителей главы муниципального
образования город-курорт Анапа, ответственных за реализацию национальных
(региональных) проектов на территории муниципального образования
город-курорт Анапа, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Назначить должностных лиц, ответственных за информационное
сопровождение реализации национальных (региональных) проектов на
территории муниципального образования город-курорт Анапа, согласно
приложению 2 к настоящему распоряжению.

3. Признать утратившими силу:
1) распоряжение администрации муниципального образования

город-курорт Анапа от 3 сентября 2019 г. № 67-р «О назначении лиц,
ответственных за реализацию национальных проектов на территории
муниципального образования город-курорт Анапа»;

2) распоряжение администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 20 октября 2020 г. № 92-р «О внесении изменения в
распоряжение администрации муниципального образования город-курорт Анапа
от 3 сентября 2019 г. № 67-р «О назначении лиц, ответственных за реализацию
национальных проектов на территории муниципального образования
город-курорт Анапа»;

3) распоряжение администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 22 октября 2021 г. № 104-р «О внесении изменения в
распоряжение администрации муниципального образования город-курорт Анапа
от 3 сентября 2019 г.  № 67-р «О назначении лиц, ответственных за реализацию
национальных проектов на территории муниципального образования
город-курорт Анапа».

2

4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».
          5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Балаеву С.С.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец